© 2009-2023 Областное государственное унитарное предприятие
«Информационный центр «Регион-Курск»

Администрация сайта: (4712) 39-51-52, 39-51-53

305002, г. Курск, ул. М.Горького, 65 А-3, офис 7
E-mail: icrk@mail.ru

Перейти на версию для слабовидящих

ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 11 февраля 2013 года № 6 О внесении изменений в Постановление
Администрации Старолещинского сельсовета Солнцевского район № 76 от 20.12.2012 года «Об

утверждении положения о комиссии по соблюдению требования к служебному поведению
муниципальных служащих администрации Старолещинского сельсовета Солнцевского района Курской

области и урегулированию конфликта интересов

АДМИНИСТРАЦИИЯ
СТАРОЛЕЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11 февраля 2013 года № 6

О внесении изменений в Постановление Администрации Старолещинского сельсовета Солнцевского район №  76 от
20.12.2012 года «Об утверждении положения о комиссии по соблюдению
требования к служебному поведению муниципальных служащих администрации Старолещинского сельсовета
Солнцевского района Курской области и урегулированию конфликта интересов

 На основании требования Прокурора Солнцевского района об изменении нормативного правового акта с целью исключения
выявленного коррупционного Администрация Старолещинского сельсовета Солнцевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1.Внести следующие изменения в положение о комиссии по соблюдению
требования к служебному поведению муниципальных служащих администрации Старолещинского сельсовета Солнцевского района
Курской области и урегулированию конфликта интересов:
            1.1 пункт 22 отменить
            1.2.пункт 24 отменить
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

 Глава Старолещинского сельсовета                    В.В.Воробьева

Создан: 29.07.2013 14:00. Последнее изменение: 29.07.2013 14:00.

Количество просмотров: 2707

http://reg-kursk.ru/
mailto:icrk@mail.ru